



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# AktieUgebrevet Invest Administration A/S

Slotsmarken 11,1., 2970 Hørsholm

CVR-nr. 38 72 71 41

## Årsrapport

### 1. maj - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2019.

---

Ole Elverdam Borch  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AktieUgebrevet Invest Administration A/S Slotsmarken 11,1. 2970 Hørsholm  CVR-nr.: 38 72 71 41 Regnskabsår: 1. maj 2018 - 31. december 2018
<b>Bestyrelse</b>	Ole Elverdam Borch, Formand Peter Toftager Ejlersen Sten Lauritzen
<b>Direktion</b>	Allan Bo Hansen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Økonomisk Ugebreve A/S



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, at drive virksomhed med investering samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet dermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 581 t.kr. mod -171 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 239 t.kr. mod -237 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets regnskabsår er omlagt således at det er sammenfaldende med regnskabsåret hos selskab med bestemmende indflydelse. Omlægningsperioden er 1. maj 2018 til 31. december 2018, hvorefter regnskabsåret følger kalenderåret. Sammenligningstallene omfatter en periode på 10,5 måneder og det er således ikke muligt at sammenligne de to perioder.





## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/5 2018 - 31/12 2018	13/6 2017 - 30/4 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>581.187</b>	<b>-170.706</b>
1 Personaleomkostninger	-340.029	-66.140
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.589	-442
<b>Resultat før skat</b>	<b>239.569</b>	<b>-237.288</b>
3 Skat af årets resultat	-484	0
<b>Årets resultat</b>	<b>239.085</b>	<b>-237.288</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	239.085	0
Disponeret fra overført resultat	0	-237.288
<b>Disponeret i alt</b>	<b>239.085</b>	<b>-237.288</b>



## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
Note	31/12 2018	30/4 2018
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	85.675	84.706
Periodeafgrænsningsposter	33.886	55.427
Tilgodehavender i alt	119.561	140.133
Likvide beholdninger	439.426	248.876
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>558.987</b>	<b>389.009</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>558.987</b>	<b>389.009</b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>		
Note	31/12 2018	30/4 2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	1.797	-237.288
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>501.797</b>	<b>262.712</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.950	100.250
Selskabsskat	484	0
Anden gæld	24.756	26.047
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	57.190	126.297
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>57.190</b>	<b>126.297</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>558.987</b>	<b>389.009</b>



## Noter

---

	1/5 2018 - 31/12 2018	13/6 2017 - 30/4 2018
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	320.164	57.765
Personalemkostninger i øvrigt	19.865	8.375
	<b>340.029</b>	<b>66.140</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.589	442
	<b>1.589</b>	<b>442</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	484	0
	<b>484</b>	<b>0</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2018	500.000	125.000
Kontant kapitaludvidelse	0	375.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2018	-237.288	0
Årets overførte overskud eller underskud	239.085	-237.288
	<b>1.797</b>	<b>-237.288</b>


